
ZARZĄDZENIE NR 885/23 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim Wąsosza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016) oraz 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247),, Burmistrz Wąsosza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miejskim Wąsosza wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji, która służy 
zapewnieniu ochrony przetwarzania danych osobowych. 

§ 2. Polityka Bezpieczeństwa Informacji ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy, gdzie 
przetwarzane są dane osobowe. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza do zapoznania się z Polityką 
Bezpieczeństwa Informacji oraz przestrzegania zasad w niej zawartych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 251/2020 Burmistrza Wąsosza z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie Polityki 
ochrony danych osobowych obowiązującej w Urzędzie Miejskim Wąsosza. 

§ 5. Załączniki do niniejszego Zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzną Urzędu Miejskiego 
Wąsosza. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFBC42A-D5FF-41DD-8693-E02EE02CD374. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


